



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
**Sanatorium Uzdrowiskowe**  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Kołobrzegu  
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22

Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944  
Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie  
Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001

Kołobrzeg, dnia 12.01.2023r.

**KOMUNIKAT NR 1**

Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: „Sukcesywne dostawy środków utrzymania czystości w terminie od dnia 01.02.2023 r. do dnia 31.07.2023 r.”.

**Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:**

**Pytanie NR 1**

„Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia:

Pozycja:

1. Ręcznik papierowy ZZ /karton – 20 szt./ -składany zielony o wymiarach 25x23cm – czy są to minimalne wymiary? W wielu pozycjach zamawiający stosuje określenia 500 ml, 1l – czy są to minimalne wymagania czy jednak pojemniki mają posiadać taka konkretnie wielkość?
2. Ręcznik papierowy rolka typu Mola – Mola jest Producentem, proszę o określenie jakiej długości lub ile listków ma zawierać ręcznik?
8. Silny środek myjący w formie żelu ... Sprawdzi się doskonale w łazience, ale także w kuchni, gdzie stanowić będzie nieocenioną pomoc podczas czyszczenia np. umywalek, słuchawek prysznicowych, kranów czy kafelków łazienkowych – proszę o określenie zawartości chemicznej jakie ma posiadać środek.
23. Płyn do mycia naczyń bezwzględny dla tłuszczu – czy musi posiadać zapach miętowy, czy dopuszczalny jest inny zapach?
24. Aktywny proszek do mycia naczyń w zmywarkach automatycznych. Dzięki swojej konsystencji idealnie nadaje się do krótkich cykli mycia. Innowacyjna formuła Power Booster na bazie aktywnego tlenu usuwa uporczywe zabrudzenia – czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych formuł aktywnego tlenu?

**Pytanie NR 2**

„Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia:

Pozycja:

25. Płyn do mycia naczyń bezwzględny dla tłuszczu, pozostawia czyste i lśniące naczynia bez zacieków, przeznaczony do mycia w ciepłej i zimnej wodzie, receptura z kompleksem witamin, posiada miętowy zapach, przebadany dermatologicznie, ulega biodegradacji, typu Ludwik, Fairy /0,40 - 0,50litra/- czy musi posiadać zapach miętowy, czy dopuszczalny jest inny zapach?
33. Czyściwo włókninowe / szt./ wysokość 20-30 cm, długość około 55 mb – czy w związku z określeniem około 55mb Zamawiający dopuści długość 20 mb?
43. , 44,45 Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający oczekuje dostawy tylko produktów Vileda?
47. – 52 Zamawiający opisał produkty posługując się sloganami z reklam, „Odplamiacz do koloru usuwa plamy z tłuszczu, czekolady, wina, krwi czy też trawy są szczególnie trudne do usunięcia. Wnikają bowiem głęboko w strukturę ubrania, niejednokrotnie niszcząc je bezpowrotnie, gdyż zwykłe proszki do prania nie dają sobie z nimi rady”, „Proszek do prania usuwa najbardziej uporczywe zabrudzenia, nawet z miejsc, które najtrudniej wyprać, takich jak mankiety, kołnierzyki i pachy, pozostawiając ubrania nieskazitelnie czyste typu E”



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
**Sanatorium Uzdrowskowie**  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Kołobrzegu  
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22

Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944  
Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie  
Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001

Prosimy o podanie parametrów produktów, lub udzielenie odpowiedzi czy jedynym wymogiem jest tylko, że ma to być żel do prania koloru, bieli, proszek do prania, odplamiacz do bieli, koloru, płyn wybielający.

53-56 Czy są to minimalne parametry?

**Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:**

**Odpowiedź na pytanie NR 1:**

- Poz. 1 Zamawiający oczekuje ręczników papierowych ZZ jak w opisie, wielkość opakowań określonych w opisie są to wymagania maksymalne , + - 5%,  
Poz. 2 Ręcznik papierowy rolka 2-warstwowy, 10 m rolka, 100 celulozowy, + - 5%,  
Poz. 8. Środek powinien zawierać mniej niż 5% anionowych środków powierzchniowo czynnych, niejonowych środków powierzchniowo czynnych i kompozycji zapachowych,  
Poz. 23 Zamawiający nie dopuszcza innego zapachu,  
Poz. 24. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innych formuł aktywnego tlenu.

**Odpowiedź na pytanie NR 2:**

- Poz. 25 Zamawiający nie dopuszcza innego zapachu,  
Poz. 33 Zamawiający nie dopuszcza mniejszej długości niż określona w SWZ,  
Poz. 43, 44, 45 Zamawiający oczekuje produktu Vileda, ponieważ pracuje na danym produkcie i nie byłoby rentowne wymieniać całego produktu na nowy, jednak zgodnie z zapisem w SWZ rozdział V pkt. 2 oraz art. 99 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, zaproponowany produkt musi pasować do określonego w SWZ.  
Poz. 47-52 Produkty wymienione w poz. 47, 48, 49, 50, 51, 52 mają spełniać oczekiwania określone w opisie tzn. że żel do bieli ma być do bieli, do koloru itd., żadnych produktów typu uniwersalne.  
Poz. 53-56 Są to parametry maksymalne.

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Sanatorium Uzdrowskowiego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Kołobrzegu  
  
mgr Maciej Bejnarowicz